Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado RCRI010006 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/02/2018

Cod. Classe di Concorso |Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARFNORMALE NN 1 BATTAGLIA GIOVANNA 14/11/1970 RC 83
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARFNORMALE NN 2 D'AGOSTINO ANTONELLA 28/08/1979 NO 56
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 1 PILUSO ROMINA 22/09/1970 CS 136
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 2 LINARELLO SIMONA 03/06/1971 RC 12
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENORMALE NN 1 MISITANO MARZIA 03/01/1979 Ml 144
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 1 SORGIOVANNI CLAUDIA 19/11/1965 RC 22
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 2 CARROZZA ANNA MARIA 19/04/1972 RC 17
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 1 REALE PATRIZIA 01/10/1964 RC 14
A020 FISICA NORMALE NN 1 MILETO GRAZIANO 08/09/1969 RC 86
A020 FISICA NORMALE NN 2 RACO RITA 30/04/1980 cz 29
A020 FISICA NORMALE NN 3 MEDURI ROBERTO 05/02/1966 RC 27
A020 FISICA NORMALE NN 4 PRATICO' NATALE 08/09/1965 RC 18
A021 GEOGRAFIA NORMALE NN 1 CARISTI GIUSEPPE 20/09/1952 RC 171
A026 MATEMATICA NORMALE NN 1 PRATICO' NATALE 08/09/1965 RC 188
A026 MATEMATICA NORMALE NN 2 MARINO GIOVANNA PIERA 02/09/1964 RC 109
A026 MATEMATICA NORMALE NN 3 MEDURI ROBERTO 05/02/1966 RC 27
A026 MATEMATICA NORMALE NN 4 RACO RITA 30/04/1980 cz 17
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 1 MEDURI ROBERTO 05/02/1966 RC 77
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 2 RACO RITA 30/04/1980 cz 45
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 3 PRATICO' NATALE 08/09/1965 RC 15
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTINORMALE NN 1 FIGLIOMENI MARIA 18/03/1959 RC 114
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTINORMALE NN 2 REPACI DOMENICO ANTONIO 01/10/1964 RC 53
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTINORMALE NN 3 JERACI GRAZIELLA ERMINIA  23/11/1959 RC 21
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE ‘NORMALE NN 1 ACCARDO ROCCO MARIO 19/01/1975 RC 134
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE ‘NORMALE NN 2 MORACI SONIA 19/08/1973 ME 124
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE ‘NORMALE NN 3 CUA GIUSEPPE 22/02/1976 RC 103
A037 COSTRUZ TECNOL E TECINORMALE NN 1 TRIPODI EZIO MARIA GIUSEPP 26/09/1961 RC 167
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE NN 1 BEVIVINO ELISA 07/11/1961 cz 117
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE NN 2 MARTELLA MARISA 20/05/1975 ME 92
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE NN 3 ORIANA ROSA 07/08/1971 RC 83
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE NN 4 INGUANTA ENZA 16/06/1977 CL 60
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 1 CARBONE DANIELA 28/10/1968 A% 203
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 2 OLIVERI LOREDANA 21/03/1971 \A% 107
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 3 MALLAMACI FATIMA FRANCESCA 07/05/1961 RC 105
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 4 GARGIULO GIUSEPPE ANDREA  14/11/1974 RC 89
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 5 POLIFRONE CONCETTA 18/02/1968 RC 49
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 6 ZIRILLO GIUSEPPINA 12/03/1965 RC 42
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 7 REALE PATRIZIA 01/10/1964 RC 18
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 8 BADOLATI LEDA 02/02/1969 RC 16
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 9 LUPPINO ROSA 27/10/1969 RC 15
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 10 BORGO ROSALBA 06/08/1965 RC 15
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 11 CURATOLA MARIA LAURA 18/12/1971 RC 14
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 12 MODAFFERI ITALO 10/08/1970 RC 14
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 13 VIGLIAROLO FLORIANA 06/01/1974 RC 13
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 14 PICCOLO GIOVANNA 12/01/1966 RC 13
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE NN 15 LAPA MARIA CONCETTA 11/02/1971 RC 13
A047 SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE NN 1 STASI ANNA 25/06/1972 KR 135
A047 SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE NN 2 MEDURI ROBERTO 05/02/1966 RC 27
A047 SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE NN 3 RACO RITA 30/04/1980 cz 17
A047 SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE NN 4 PRATICO' NATALE 08/09/1965 RC 15
A048 SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE NN 1 INGRATI VINCENZO 12/10/1979 RC 109
A048 SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE NN 2 PELLIZZIERI STEFANIA 11/04/1968 RC 33
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN 1 CAGLIUSO GIUSEPPE 22/09/1967 RC 193
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN 2 MINNITI LUCIA 18/12/1964 RC 184
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN 3 REPACI DOMENICO ANTONIO 01/10/1964 RC 152
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN 4 CHIERA TERESA 01/08/1976 EE 124
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN 5 GLIOZzZI MARCO 21/07/1980 RC 103
A051 SCIENZE, TECNOL E TECMNORMALE NN 1 CAGLIUSO GIUSEPPE 22/09/1967 RC 16
A054 STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 1 PANGALLO ANTONIETTA 09/09/1979 RC 55
A066 TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE NN 1 RUSSO GRAZIA 27/08/1964 RC 23
A066 TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE NN 2 RUSSO GRAZIA 27/08/1964 RC 21
AB24 LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN 1 SACCA' ROBERTA 22/11/1965 RC 180
AB24 LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN 2 GIGLIOTTI CONCETTINA 22/09/1977 RC 139
AB24 LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN 3 LACOPO SILVANA 24/05/1961 RC 30
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELLA VCH 1 MINNITI LUCIA 18/12/1964 RC 184
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELLA VCH 2 REPACI DOMENICO ANTONIO 01/10/1964 RC 152
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELLA VCH 3 CHIERA TERESA 01/08/1976 EE 124
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELLA VCH 4 CUA GIUSEPPE 22/02/1976 RC 103
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELL'UD DH 1 MINNITI LUCIA 18/12/1964 RC 184
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELL'UD DH 2 REPACI DOMENICO ANTONIO 01/10/1964 RC 152
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELL'UD DH 3 CHIERA TERESA 01/08/1976 EE 124
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI DELL'UD DH 4 CUA GIUSEPPE 22/02/1976 RC 103
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI PSICOFI EH 1 MINNITI LUCIA 18/12/1964 RC 184
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI PSICOFI EH 2 REPACI DOMENICO ANTONIO 01/10/1964 RC 152
ADO1 SCIENTIFICA SOST. MINORATI PSICOFI EH 3 CHIERA TERESA 01/08/1976 EE 124
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Prefer. Anno Prec.
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Scuola Acquis.

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

Domanda Domanda
RCSL01000T RC 3 3 z
RCSL01000T RC 4 3 z
RCIC82300D RC 4 3 z
RCIC82300D RC 16 3 z
RCSL01000T RC 1 3 z
RCPM02000L RC 7 3 z
RCIS03800B RC 11 3 z
RCRHO01000P RC 5 3 z
RCIS013003 RC 1 3 z
RCIC82300D RC 4 3 z
RCIC82300D RC 6 3 z
RCIC82300D RC 8 3 z
RCIS03200C RC 1 3 z
RCIC82300D RC 4 3 z
RCIC82300D RC 5 3 z
RCIC82300D RC 11 3 z
RCIC82300D RC 13 3 z
RCIC82300D RC 4 3 z
RCIC82300D RC 6 3 z
RCIC82300D RC 7 3 z
RCIC82300D RC 1 3 z
RCPM010002 RC 2 3 z
RCIS01100B RC 3 3 z
RCIS00300C RC 1 3 z
RCIC82300D RC 2 3 \%
RCIS03100L RC 3 3 z
RCIC82300D RC 1 3 z
RCTD050007 RC 1 3 z
RCIC82300D RC 2 3 z
RCIC82300D RC 3 3 z
RCIS03200C RC 4 3 D
RCIC82300D RC 1 3 z
RCIC82300D RC 2 3 z
RCIC82300D RC 3 3 z
RCIS03100L RC 5 3 z
RCIC82300D RC 12 3 z
RCI1S034004 RC 15 3 z
RCRHO01000P RC 21 3 z
RCIC82300D RC 24 3 z
RCIC82300D RC 28 3 z
RCIC82300D RC 29 3 z
RCIC82300D RC 33 3 z
RCIC82300D RC 35 3 z
RCIC82300D RC 39 3 z
RCIC82300D RC 43 3 z
RCIC82300D RC 44 3 z
RCTD050007 RC 1 3 z
RCIC82300D RC 7 3 z
RCIC82300D RC 12 3 z
RCIC82300D RC 14 3 z
RCIC82300D RC 5 3 z
RCIC82300D RC 10 3 z
RCIC82300D RC 1 3 z
RCIC82300D RC 3 3 z
RCPM010002 RC 4 3 z
RCIS01100B RC 8 3 z
RCIC82300D RC 9 3 z
RCIC82300D RC 1 3 z
RCIS00100R RC 2 3 z
RCIS026005 RC 2 3 \%
RCIS026005 RC 3 3 \%
RCIC82300D RC 3 3 z
RCIS01400V RC 5 3 z
RCIC82300D RC 11 3 z
RCIC82300D RC 3 3 z
RCPM010002 RC 4 3 z
RCIS01100B RC 6 3 z
RCIS03100L RC 7 3 z
RCIC82300D RC 3 3 z
RCPM010002 RC 4 3 z
RCIS01100B RC 6 3 z
RCIS03100L RC 7 3 z
RCIC82300D RC 3 3 z
RCPM010002 RC 4 3 z
RCIS01100B RC 6 3 z




Tipologia Graduatoria
Italiana S=Slovena)

(a

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail




ADO1
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO4
ADO4
ADO4
B015
B015
B017
B017

SCIENTIFICA SOST.
UMANISTICA-LINGUISTICASOST.
UMANISTICA-LINGUISTICASOST.
UMANISTICA-LINGUISTICASOST.
UMANISTICA-LINGUISTICASOST.
UMANISTICA-LINGUISTICASOST.
UMANISTICA-LINGUISTICASOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.

MINORATI PSICOFI EH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELLA VCH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI DELL'UDDH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH

PSICOMOTORIA SOST. MINORATI DELLA VCH
PSICOMOTORIA SOST. MINORATI DELL'UD DH
PSICOMOTORIA SOST. MINORATI PSICOFI EH
LAB SC E TECNOL ELETTFNORMALE NN
LAB SC E TECNOL ELETTFNORMALE NN
LAB SCIENZE E TECNOL NNORMALE NN
LAB SCIENZE E TECNOL NNORMALE NN
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CUA
GIGLIOTTI
PILUSO
GIGLIOTTI
PILUSO
GIGLIOTTI
PILUSO
BATTAGLIA
REPACI
POLIFRONE
RUSSO
LUPPINO
BATTAGLIA
REPACI
POLIFRONE
RUSSO
LUPPINO
BATTAGLIA
REPACI
POLIFRONE
RUSSO
LUPPINO
INGRATI
INGRATI
INGRATI
CARTERI
FALCO
VALENTINO
LEGATO

GIUSEPPE
CONCETTINA
ROMINA
CONCETTINA
ROMINA
CONCETTINA
ROMINA

GIOVANNA
DOMENICO ANTONIO
CONCETTA

GRAZIA

ROSA

GIOVANNA
DOMENICO ANTONIO
CONCETTA

GRAZIA

ROSA

GIOVANNA
DOMENICO ANTONIO
CONCETTA

GRAZIA

ROSA

VINCENZO
VINCENZO
VINCENZO
ALESSANDRO

FIORE GIOVANNI
GIUSEPPE

STEFANO

22/02/1976
22/09/1977
22/09/1970
22/09/1977
22/09/1970
22/09/1977
22/09/1970
14/11/1970
01/10/1964
18/02/1968
27/08/1964
27/10/1969
14/11/1970
01/10/1964
18/02/1968
27/08/1964
27/10/1969
14/11/1970
01/10/1964
18/02/1968
27/08/1964
27/10/1969
12/10/1979
12/10/1979
12/10/1979
25/12/1974
17/05/1978
25/05/1964
14/04/1981
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2007
2007
2007
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2007
2002
2011
2007
2002
2007
2002
2011
2007
2002
2007
2002
2011
2007
2002
2007
2007
2007
2007
2011
2005
2016
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RCIS03100L
RCIS01400V
RCIC82300D
RCIS01400V
RCIC82300D
RCIS01400V
RCIC82300D
RCSL01000T
RCPM010002
RCIC82300D
RCIS026005
RCIC82300D
RCSL01000T
RCPM010002
RCIC82300D
RCIS026005
RCIC82300D
RCSL01000T
RCPM010002
RCIC82300D
RCIS026005
RCIC82300D
RCIC82300D
RCIC82300D
RCIC82300D
RCIC82300D
RCIC82300D
RCRI010006
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